

## Detogen A/S

Valhøjs Alle 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 80 80 59 18

### Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Detogen A/S Valhøjs Alle 187 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 80 80 59 18
	Stiftet: 1. juli 1976
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Helle Dehlsen Toxværd, Bestyrelsesformand Flemming Erik Dehlsen Kim Toxværd
<b>Direktion</b>	Kim Toxværd
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre

**Hovedtal og nøgletal**

---

	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	303	557
Resultat af primær drift	162	353
Finansielle poster, netto	2.747	811
Årets resultat	2.486	1.049
<b>Balance:</b>		
Balancesum	21.704	19.199
Investeringer i materielle anlægsaktiver	19	0
Egenkapital	20.420	18.433
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	1.386,3	2.976,9
Soliditetsgrad	94,1	96,0
Egenkapitalforrentning	12,8	5,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Valhøjs Alle 187 i Rødovre samt investering i u- og noterede værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet i regnskabsåret eller efterfølgende ikke er direkte påvirket af COVID-19 eller de restriktioner der er indført som følge heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 302.500 mod 556.853 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.486.178 mod 1.048.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.500</b>	<b>556.853</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.303	-139.469
Andre driftsomkostninger	0	-63.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.197</b>	<b>353.434</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.415	752.720
Andre finansielle indtægter	2.012.325	63.958
Øvrige finansielle omkostninger	-10.394	-5.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.909.543</b>	<b>1.164.445</b>
Skat af årets resultat	-423.365	-115.514
<b>Årets resultat</b>	<b>2.486.178</b>	<b>1.048.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.585	752.720
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.427.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.486.178</b>	<b>1.048.931</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.524.258	4.645.387
Materielle anlægsaktiver i alt	4.524.258	4.645.387
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.071.318	5.125.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.071.318	5.125.903
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.595.576</b>	<b>9.771.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.963	68.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.142	201.798
Tilgodehavender i alt	303.105	270.761
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.623.254	7.618.502
Værdipapirer i alt	9.623.254	7.618.502
Likvide beholdninger	2.181.596	1.538.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.107.955</b>	<b>9.427.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.703.531</b>	<b>19.199.266</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.392.316	3.446.901
Overført resultat	16.414.290	13.986.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.419.606</b>	<b>18.433.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	244.992	283.627
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>244.992</b>	<b>283.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	165.510	165.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.510	165.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.968	0
Selskabsskat	641.649	252.173
Anden gæld	16.639	64.528
Periodeafgrænsningsposter	292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.423	316.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.933</b>	<b>482.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.703.531</b>	<b>19.199.266</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	3.446.901	13.986.527	500.000	18.433.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-54.585	2.427.763	113.000	2.486.178
	<b>500.000</b>	<b>3.392.316</b>	<b>16.414.290</b>	<b>113.000</b>	<b>20.419.606</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2020	6.182.855
Tilgang	<u>19.174</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>6.202.029</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	1.537.468
Årets afskrivninger	<u>140.303</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>1.677.771</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>4.524.258</u></b>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
Kostpris 1. maj 2020	500.000	500.000
Koncerngoodwill	<u>1.179.000</u>	<u>1.179.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>1.679.000</u></b>	<b><u>1.679.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	4.625.903	3.873.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	745.415	752.720
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>4.571.318</u></b>	<b><u>4.625.903</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	<u>-1.179.000</u>	<u>-1.179.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2021</b>	<b><u>-1.179.000</u></b>	<b><u>-1.179.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>5.071.318</u></b>	<b><u>5.125.903</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				<b>Regnskabsmæssig værdi hos Detogen A/S</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre	100 %	<u>5.071.318</u>	<u>745.416</u>	<u>5.071.318</u>
		<b><u>5.071.318</u></b>	<b><u>745.416</u></b>	<b><u>5.071.318</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.